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Konferencja „Neciowe przedszkole na Mazowszu”
05.04.2013
Kuratorium Oświaty w Warszawie, Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań
Komputerów oraz Fundacja Dzieci Niczyje we współpracy z Fundacją Orange
zapraszają na konferencję edukacyjną poświęconą wprowadzaniu najmłodszych w
świat Internetu.
 Konferencja edukacyjna poświęcona zagadnieniu pierwszych kontaktów dzieci z nowymi
technologiami.

Termin spotkania: 24 kwietnia 2013 roku

Miejsce: Ośrodek szkoleniowy OEIiZK przy ul. Nowogrodzkiej 73

Godzina: 10.00 – 15.20
 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów
oraz Fundacja Dzieci Niczyje we współpracy z Fundacją Orange zapraszają na konferencję
edukacyjną poświęconą wprowadzaniu najmłodszych w świat Internetu. Konferencja
rozpocznie kampanię edukacyjną „Neciowe przedszkole na Mazowszu”.

Organizatorzy zapraszają do udziału w konferencji nauczycieli z terenu Mazowsza związanych z
edukacją przedszkolną. Każdy uczestnik konferencji otrzyma zestaw edukacyjny pozwalający
na prowadzenie programu edukacyjnego „Necio.pl – zabawa w Internet”, program BeST -
przeglądarkę bezpiecznych stron internetowych dla dzieci oraz zaświadczenie. Udział w
konferencji jest bezpłatny.

Kampania „Neciowe przedszkole na Mazowszu” jest kontynuacją prowadzonej z dużym
sukcesem kampanii „Neciowe przedszkole”, w czasie której przeprowadzono cykl zajęć
edukacyjnych wprowadzających dzieci w świat bezpiecznego Internetu we wszystkich
warszawskich przedszkolach publicznych. Akcją objęto ponad 27 tysięcy dzieci. Wychowawcy
zostali wyposażeni w scenariusze zajęć i materiały pomocnicze.

Udział w kampanii polega na realizacji programu edukacyjnego „Necio.pl – zabawa w internet”,
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podczas których dzieci poznają robota Necio. Bohater ten wprowadza przedszkolaki w świat
mediów elektronicznych, zwraca uwagę na związane z nimi zagrożenia, uczy podstawowych
umiejętności korzystania z komputera.

Zapisy na konferencję odbywają się poprzez formularz umieszczony na niniejszej
stronie: www.oeiizk.waw.pl

Zapraszamy! 
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